ATO Nº 1850/2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do § 2º do art. 19-B da Lei nº 19.837, de 02 de

dezembro de 2011, com redação dada pela Lei nº 21.333, de 26 de junho de 2014, ACRESCIMO DE 2,5%, sobre o valor da remuneração dos servidores posicionados no Grau P, abaixo relacionados:

SRE NOME  MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU

GUANHAES SILVANA APARECIDA DA SILVA 3448263 3 PEB III P 03/04/2024

JANAUBA LEA MARQUES FERNANDES 10047223 1 PEB III P 31/12/2021

JANAUBA LEA MARQUES FERNANDES 10047223 1 PEB IV P 31/12/2023

METROPOLITANA C MARILDA MARQUES MELO 5406087 1 PEB I P 19/04/2018

METROPOLITANA C MARILDA MARQUES MELO 5406087 1 PEB II P 27/04/2020

METROPOLITANA C MARILDA MARQUES MELO 5406087 1 PEB II P 27/04/2022

METROPOLITANA C MARILDA MARQUES MELO 5406087 1 PEB III P 23/02/2025

METROPOLITANA C SONIA LUCIA MAGALHAES 9370586 2 PEB III P 06/01/2025

NOVA ERA TEREZA CRISTINA ALMEIDA SILVEIRA 3742673 2 PEB III P 09/04/2024

POCOS DE CALDAS VANDERLUCIO ANTONIO MARQUES 951788-9 2 PEB III P 04/01/2025

TEOFILO OTONI DILMA LOPES DE SOUZA 6388417 1 PEB II P 19/04/2020

TEOFILO OTONI DILMA LOPES DE SOUZA 6388417 1 PEB II P 19/04/2022

TEOFILO OTONI ERIKA DAS NEVES LIMA CARVALHO 5574413 1 PEB III P 09/06/2025

TEOFILO OTONI JABNEI GOMES RODRIGUES 8900383 1 PEB II P 03/04/2024

TEOFILO OTONI MARIA JOSE LUIZ LIMA 9791682 1 PEB III P 23/06/2025

UBERLANDIA SIMONE FERREIRA DA SILVA 3668704 1 PEB III P 03/04/2024

UNAI MARCUS ROBERTO PEREIRA 5466461 2 PEB III P 04/01/2025

Igor de Alvarenga Oliveira Icassatti Rojas

Secretário de Estado de Educação